
 

1 
 

 

 

NABÍDKA VYBRANÝ DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

medisap,s.r.o., IČO: 48029360, se sídlem: Praha 3, Na rovnosti 2244/5, PSČ 

13000 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, 

s datovou zprávou 

nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích 

podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

Nabídková cena není 

mimořádně nízká 

ANO ANO ANO ANO, není 

  

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. 
- VYBAVENÍ GYNEKOLOGICKO-PORODNÍ ODDĚLENÍ 

                                                     Část 2 – Lampa fototerapeutická 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9472.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/276072  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292889-2022:TEXT:EN:HTML&src=0 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0017 (1qKJwNVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
MUDr. Iva Pešková, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jiří Janota, vedoucí provozu 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička E-MAIL: 
dominika.komaskova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení  
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/276072
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292889-2022:TEXT:EN:HTML&src=0


2 
 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele                      

a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – strany 36-37 nabídky dokument nabídka  - Stod - část2 signed, prokázání základní 

způsobilosti a technické kvalifikace; 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – strany 38-40 nabídky dokument nabídka  - Stod - část2 signed, 

prostřednictvím odkazu a kopie vlastního dokumentu, prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti; 

administrátor si dne 12. 09. 2022 stáhl aktuální výpis z SKD 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – strany 36-37 nabídky dokument nabídka  - Stod - část2 signed, prokázání základní 

způsobilosti a technické kvalifikace,  

- Seznam významných dodávek: 2 významné dodávky uvedené na straně 37 nabídky dokument nabídka  - 

Stod - část2 signed, v hodnotě převyšující stanovenou hodnotu 140 325,00 Kč; 

- Prohlášení o skutečnosti, že disponuje alespoň jedním řádně proškoleným technikem k řádnému 

provedení předmětu této zakázky na straně 37 nabídky dokument nabídka  - Stod - část2 signed. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – strany 38-40 nabídky dokument nabídka  - Stod - část2 signed, 

prostřednictvím odkazu a kopie vlastního dokumentu, prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti; 

administrátor si dne 12. 09. 2022 stáhl aktuální výpis z SKD 

Administrátor si dne 12. 09. 2022 prostřednictvím dálkového přístupu obstaral Výpis z obchodního rejstříku a 

výpis ze živnostenského rejstříku 

Registr zdravotnických prostředků – strana 41 nabídky dokument nabídka  - Stod - část2 signed, prostřednictvím 

odkazu; administrátor si dne 12. 09. 2022 ověřil prostřednictvím dálkového přístupu, že dodavatel je evidován v 

Registru zdravotnických prostředků vedeným Státním ústavem pro kontrolu léčiv 

 

V Plzni 

 

Mgr. Dominika Komašková 
právnička 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2022-09-12T10:33:39+0200
	Mgr. Dominika Komašková




